АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СВОБОДНОГО АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

[REGNUMDATESTAMP]

г. Свободный

О направлении на региональный этап
всероссийской олимпиады школьников
по общеобразовательным предметам

 В соответствии с  приказом министерства образования и науки Амурской
области от 19.12.2023 №1411 «Об организации регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2023/24 учебном году», приказу
министерства образования и науки Амурской области от 19.12.2023 № 1420
«Об утверждении квот и проходных баллов регионального этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2023/24 учебном году»
п р и к а з ы в а ю:
 1. Направить на региональный этап всероссийской олимпиады
школьников по искусству (МХК), химии, информатике и ИКТ, биологии,
физике им. Дж. Максвелла, математика им. Л.Эйлера 8 кл, китайскому языку,
экологии, английскому языку, технологии, в г. Благовещенск обучающихся
общеобразовательных организаций города Свободного с 12 января по 27
февраля 2023 года согласно списку (Приложение 1).
          2. Назначить сопровождающими учителей общеобразовательных
организаций города Свободного и возложить на них ответственность за жизнь и
здоровье обучающихся в пути следования и в период проведения олимпиады
(Приложение 2).
 3. Давыдовой М.Г., главному бухгалтеру Управления образования,
выдать деньги в подотчет сопровождающим и обучающимся согласно смете из
средств местного бюджета.
 4.  Директору  МОАУ СОШ  № 1 г. Свободного (Сторожева А.В.), МОАУ
СОШ  № 2 г. Свободного  (Потемкина Е.В.), МОАУ СОШ  № 5 им. К.Н.
Чубаровой  г. Свободного (Шипилова А.А.), МОАУ СОШ  № 6 г. Свободного
(Зеленкова Н.И.), МОАУ гимназия  №9 г. Свободного  (Куличкова О.В.),
МОАУ СОШ  № 192 г. Свободного (Серженко О.В.)  провести инструктаж по
технике безопасности с обучающимися  и сопровождающими учителями.
          5. Сопровождающим учителям по прибытии с олимпиады в трехдневный
срок предоставить в бухгалтерию Управления образования финансовый отчет
об использовании денежных средств согласно смете расходов.

 6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления                                                                 В.В. Булыгин

[SIGNERSTAMP1]

Приложение 1
 к приказу Управления образования

от ___________ № ____
Список обучающихся, участвующих в региональном этапе всероссийской

олимпиады школьников

1. Базулев А.Р., обучающийся МОАУ СОШ №1 г. Свободного;
2. Галяутдинов А.Ю., обучающийся МОАУ СОШ № 192 г. Свободного;
3. Губарь А.Е., обучающийся МОАУ СОШ №2 г. Свободного;
4. Гундарева А.М., обучающаяся МОАУ гимназия №9 г. Свободного;
5. Гнеушева М.С., обучающаяся МОАУ СОШ №1 г. Свободного;
6. Демченко И.А., обучающийся МОАУ СОШ №1 г. Свободного;
7. Ермакова В. Д., обучающаяся МОАУ СОШ №192 г. Свободного;
8. Желудкова С. А., обучающаяся МОАУ СОШ №1 г. Свободного;
9. Захарова Е.А., обучающаяся МОАУ СОШ №6 г. Свободного.
10. Зацепина В.В., обучающаяся МОАУ СОШ № 2 г. Свободного;
11. Зорина М.О., обучающаяся МОАУ гимназия №9 г. Свободного;
12.  Крышкина Д.В., обучающаяся МОАУ СОШ № 2 г. Свободного;
13.  Лавринов В.А., обучающийся МОАУ СОШ №1 г. Свободного;
14.  Мажуга Д.В., обучающаяся МОАУ гимназия №9 г. Свободного;
15.  Мирошник С. В., обучающийся МОАУ СОШ №2 г. Свободного;
16.  Мосеева Д.А., обучающийся МОАУ гимназия №9 г. Свободного;
17.  Пасечник К. С., обучающаяся МОАУ гимназия №9 г. Свободного;
18.  Потеряхина Н.А., обучающаяся МОАУ гимназия №9 г. Свободного;
19.  Прозорова А.А., обучающаяся МОАУ СОШ №2 г. Свободного;
20.  Тимонов М.Е., обучающийся МОАУ СОШ №1 г. Свободного;
21.  Толстова Я.Д., обучающаяся МОАУ СОШ №5 им. К.Н. Чубаровой              г.

Свободного;
22.  Федорова А.Д., обучающаяся МОАУ гимназия №9 г. Свободного;

Приложение 2
 к приказу Управления образования

от ___________ № ____

Список сопровождающих на  региональный этап всероссийской олимпиады
школьников

1. Бахтиярова Оксана Авезклычевна, учитель ИЗО и МХК МОАУ гимназия

№9 г. Свободного
2. Горбачева Лилия Викторовна, учитель технологии МОАУ СОШ №2 г.

Свободного;
3. Калашникова Ксения Александровна, учитель китайского языка МОАУ

гимназия №9 г. Свободного;
4. Конева Елена Леонидовна, учитель географии МОАУ гимназия №9

г. Свободного;
5. Патрикеева Ева Александровна, учитель математики МОАУ СОШ №6 г.

Свободного;
6. Прокушева Екатерина Александровна, учитель физики МОАУ СОШ №1

г. Свободного;
7. Макарова Татьяна Геннадьевна, учитель информатики и ИКТ МОАУ

СОШ № 192 г. Свободного;
8. Стасюк Маргарита Анатольевна, учитель химии МОАУ гимназия №9 г.

Свободного;
9. Бочарова Валерия Григорьевна, учитель английского языка МОАУ СОШ

№ 1 г. Свободного